REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI I GIUHEVE TE HUAJA

DEKANI
Prot._[3% Shkodér, mé_23.0§ 2023
ELénda: Datat e provimeve pér semestri II, cikli Bachelor dhe Master viti

akademik 2022-2023.

Zv. Rektore Prof. as. Dr Paulina Hoti.

IT-sé

Pércjellim bashkéngjitur datat e provimeve/diplomés pér semestri II, cikli Bachelor dhe
Master viti akademik 2022-2023.

Kjo shkresé pérpilohet né 3 (ire) ekzemplarg

Sheshi 2 Prilli, Shkodé&r, +355(22)800651, hitp://www,unishk.edu.al, info@unishk.edu.aj




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Gjuhéve t¢ Huaja
Departamenti i Gjuhés Angleze

Shkodér, mé& 16.050023
Lénda: Kalendari i provimeve semestri IT 2022-23 pér programin
BA né Gjuhé Angleze dhe MP n& Mésuesi n& Gjuhé Angleze

BACHELOR Nit GJUIIE ANGLEZE
LENDET VITI| DATA Ora | SALLA KOMISION

21.06.2023 Bora Logu, Anisa Kosteri

PRAKTIKEE G T Nivis Deda; Arben Bushgjokaj

'PRAKTIKE E GIJUHES ANGLEZE 1§

PRAKTIKE E GIUHES ANGLm I

. - . e
ERKTHIM ME SHKRIM DHE I 16.06.2023 | 09:00 | 208 Rajmonda Kégira, Ilda Erkogi

Shénim: Léndé firmé Data Komision

Bazat e 18 Shkruarit Vitil 05.06.2023 Albana Hadri

Ttalisht, Fréngjisht, Gjermanisht Viti | 09.06.2023 Rina Xhuxha, Armela Tafilica, Vjollca Mesi, ’
Stilistiké Viti [T 09.05.2023 Nivis Deda 7
Shkrim Akademik Viti [ 08.05.2023 Anejda Rragami -
Gjuhé e Kulturé Malazeze Viti 111 01.06.2023 Hana Selganin

Anglisht biznesi Viti I 01.06.2023 Flutur Troshani



MASTER PROFESSIONAL NE MESUESI NE GJUHI ANGLEZE

LENDET

VITI

DATA

Ora SALLA

KOMISION

PSIKOLINGUISTIKE

23.06.2023

11:00

Nivis Deda, Albana Hadri

DIDAKTIKE & FONETIKES,
GRAMATIKES E LEKSIKOLOGJISE

30.06.2023

*-11:00 208

Meri Guli, Rajmonda Kégira

MESIMDHENIE E GJUHES ANGLEZE
PER GELLIME SPECIFIKE

Albana Hadri, Nivis Deda

Shénim: Léndé firmé
Praktiké profesionale Viti Il

Data
02.06.2021

Komision

Meri Guli, Albana Hadri, Dalila Karakagi

Pérgjegjés i Nj&sisé Bazé

Dr. Albana Ha

ﬂ 1




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrgs “Luigj Gurakudi”
Fakulteti i Gjuhéve t& Huaja
Departamenti i Gjuhés Angleze

Shikodér, mé 23.05.2023

Drejtuar: Dekanes sé Fakultetit t& Gjuh&ve t& Huaja

Linda: Datat ¢ provimit te diplomés s& student&ve né ciklin Bachelor dhe Master 2022-23

Departamenti i Gjuhés Angleze vendosi datat e provimit dhe mbrojtjes me temé t€ diplomés pér
dy ciklet e studimit si m& poshté vijon:

Provimi i diplom&s BA n& Gjuhé Angleze t€ jeté data 05.07.2023

Provimi i diplomés Master n& Mesuesi né Gjuh€ Angleze t€ jeté data 07.07.2023

Drejtor Departamenti

{

Dr. Albana Hadfi {A\




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteli i Shkodrés “Luigj Gurakugqi™
Fakulteti i Gjuhéve (& Huaja
Departamenti i Romanistikés

Shkodér, m& 18/05/2023

Lénda: Kalendari i provimeve sem l: BA né “Gjuhé Italiane™ / “Gjuhg frénge”; Master né “Mésuesi né
Gjuhg italiane™ / “*Mé&suesi né Gjuhé frénge”

Bachelor né Gjuhé ltaliane

Ora 09.00
LENDET VITE | SALLA DATA ' KOMISIONI

G_ill.l]]{'f ¢ huaj (firmé) | 107 08/06/2023 E. Toma. V. Mesi
Gjuhé e kulturg frénge (firmé) I 103 09/06/2023 J. Voci, M. Zoga
Gjuhé italiane | 103 £4/06/2023 1. Tirana, A. Dani
Gjuhe shqipe-moduli Sintaksé shgipe |1 107 22/06/2023 B. Logu, A. Kosteri
Morfologji italiane | 103 27/06/2023 | E. Lagej. 1. Tirana
Teori letérsie | o3 03/07/2023 A. Dani. A. Lika
Gjuhé latine | 103 06/07/2023 K. Lazri, L.Tirana
Histori gjuhe (firmé) il 107 07/06/2023 A Lika, 1. Tirana
Gjuhé ¢ kelturé frénac (fim:e) il 107 09/06/2023 | M. Zoga. J. Voci
Prakiiké e gjuhés s¢ shkruar | 1l tG7 14/06/2023 | A. Lika, L. Kazazi
Sintaksé italiane [ 103 21/06/2023 E. Lagej, S. Ujka
Letérsi italiane H 167 27/06/2023 A.Hafizi, A.Dani
Analizé teksti I 103 040772023 | L. Kazazi, A. Dani
Praktiké e gjuhés s& shkruar Il 107 08/06/2023 A Hafizi, E. Lagej




Teori e tekniké pérkthini i 103 15/06/2023 I. Tirana, L. Kazazi
Komunikim ndérkulturor IH 103 22/06/2023 | A. Lika, E. Lagej
Gjuhg e kulturé frénge IH (03 29/06/2023 M. Zoga, }. Voci
Master profesional n& Meésuesi n& Gjuhd italiane
Ora 09.00

LENDET VITI SALLA DATA KOMISION]

Praktike profesionale (firmé) i FGIJH 103 02.06.2023 | A. Dani, A. Lika, A,
Hafizi, L. Kazazi,
E. Lagej
Teknologjité e mésimdhénies s& gjuhés italiane | Il FGJH 103 8.06.2023 | A. Dani, L. Tirana
Bachelor né Giuh€ Frénge
Ora 09.00

LENDET VITI | SALLA | DATA KOMISIONI
Gjuhg e kultwrg italiane (firmé) | 108 07.06.2023 { S.Ujka, A.Brahja
Gjuhé e huaj (firmé) | 108 08.06.2023 ! E.Toma, V. Mesi
Praktiké e gjuhés frénge ] 108 15.06.2023 | S.Agovi. A.Voci
Gjuhé shqipe-moduli Sintaksé shqipe I 108 22.06.2023 | B.Logu. A.Kosteri,
Arti i t€ shkruarit I 108 27.06.2023 | Dh.Hoxha, A.Voci
Morfosintaksg e gjuhés fiénge ] 108 03.07.2023 | A.Shllaku, A.Voci
Gjuhé e kalturg {atine | 108 06.07.2023 | KK.Lazri, .Tirana
Gjuhé e kulwarg italiane (firmé&) il 307 07.06.2023 | K.Lazri, A.Brahja
Praktike e gjuhds frénge 3 307 12.06.2023 | A.Voci, D.Brahimi
Teari letérsie | 307 16.06.2023 | D.Brahimi, Dh.Hoxha
Parkthim 1 307 20.06.2025 A. Shllaku, L.Bushati
Fréngjishtja pér nevoja specifike l 307 26.06.2023 | L.Bushati, D.Brahimi




Qytetdrimi | Francés §] 307 04.07.2023 | D.Brahimi,A.Voci
Gjuhé e kulturg italiane (firmé) [ 308 02.06.2023 | A.Brahja, S.Ujka
Komunikim praktik I} 308 (6.06.2023 | L.Bushati,Dh.Hoxha
Variacione sociolinguistike t& gjuhés frénge L 308 12.06.2023 | Dh.Hoxha ,A.Voci
Letérsi franceze 1 308 19.06.2023 | D.Brahimi, Dh.Hoxha
Master profesional né Mésuesi né Gjuhé frénge
Ora 09.00

LENDET VITI SALLA DATA KOMISIONI

Praktiké profesionale 1 FGIH 108 | 02.06.2023 | Dh.Hoxha, A.Nenshati,
D.Brahimi

Teknologjité e mésimdhénies sé gjuhds 1l FGIH 108 | 15.06.2023 | D.Brahimi, Dh.Hoxha

frénge

Pérgjegjése e Njésisé Bazé

Prof.as.Dr. Eliana Lagej




Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi™
Fakuleti i Gjuhéve & Huaja
Departamenti i Romanistikis

Shkodér, mé |8/05/2023

Drejtuar Dekanes s¢ FGJH-xé, profus. Dr. Edlira Bushari

L.énda: Data provimeve t& diplomés

NE vijim datal e provimeve t& diplomés pér programet e studimit Bachelor Gjuhé italiane /
Bachelor Gjuh& frénge. Master né Mésuesi n& Gjuh& italiane / Master né Mésucsi né Gjuhé

frénge:

|. Diploma Bachelor dat& 05/07/2023
2. Diploma Master daté 06/07/2023

Provimet zhvillohen né orén 09.00

Pérgjegjése e Njdsist Bazé

Profas.Dr. Eliana Lacej




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti 1 Shkodrés “Luigj Gurakugi®

Fakulieti i Gjuhgve t& Huaja
Departamenti i Gjermanistikés

Lénda: Kalendari i riprovimeve
Bachcelor né Gjuhé Gjermane

Ora 9.00

LENDET VITI [ SALLA DATA Komision
Gjuhé e huaj (FIRME) ] SALLA 304 09.06.2023 Emanuela Toma
Gramatiké e gjuhés gjiermane I SALLA 304 15.06.2023 [V Gjylbegaj

. Pirani
Gjuhé shgipe: 1 SALLA 304 22.06.2023 B. Logu, A. Kosteri
Sintaksé
Praktiké gjuhésore: i SALLA 304 26.06.2023 K. Kuttner
Ushirime gjuhe 11 I. Pirani
Njohuri kulturore ¢ vendeve gjermanishtfolése | I SALLA 304 29.06.2023 K. Darragjati

L. Pirani

. Shkrim e fexim i1 SALLA 304 04.07.2023 K. Darragjati,K. Kuttner
Lénde me zgjedhje 1 T |SALLA 304 | 09.06.2023 | Fiutura Troshan
Gjuhé e huaj: Anglisht
Teknika 18 leximit dhe shkrimit 11 SALLA 304 12.06.2023 K. Kuttner, K. Darragjati
“Hyrje ng gjuh#si i1 SALLA 304 15.06.2023 1. Hoxha/ E. Bushati

Gjuhé dhe letérsi e vjetér gjermane I SALILA 304 20.06.2023 K. Darragjati/ 1. Hoxha
Prakiiké giuhésore II I SALLA 304 27.06.2023 K.Kuttner/ 1. Pirani
Hyrje né shkencén e letérsiss ‘ II | SALLA 304 03.07.2023 | L Pirani/V. Gijylbegaj _
Letérsi gfenmné: Ep.ok.at. ~ HI — SALLA 304 07062023 V. ijibégaj/ I, Pirani
Gjuhési giermane/e pérgjithshme I SALLA 304 09.06.2023 {. Hoxha/ E. Bushati
Pérkthim dhe interpretim I SALLA 304 14.06.2023 I. Hoxha/ E. Bushati
Praktiké gjuhésore 1 i SALLA 304 21.06.2023 L. Pirani/ K.Kuttner
Identiteti letrar gjerman IIT | SALLA 304 26.06.2023 | V. Gjylbegaj/ I. Pirani

PROVIM DIPLOME  05.07.2023 ora: 09:00 Kryetar: I.Hoxha, Anetare: K.Darragjati; V. Gjylbegaj

| PUNIM DIPLOME

05.07.2023 ora 11:00 Kryetar: K. Darragjati, Anetare: 1. Hoxha, V. Gjylbegaj

Pérgjegiés i Njésisé Bazg
Dr. Karmen i




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Gjuhéve ti Huaja
Departamenti i Gjermanistikés

Lénda: Kalendari i provimeve Master né Mésuesi né Gjuhé Gjermane

LENDET VITI | SALLA |DATA ORA KOMISION

Pedagogiji 2 I FSHE 20.06.2023 | 14:00 Eranda.Halluni, Artan.Zylaj
208

Didaktike ¢ gjuhes 1 FGJH 23.06.2023 | 49:00 Edlira Bushati, Irini Pirant

gjermane 108

Psikologiji edukimi I FSHE 26.06.2023 | 14:00 Fatmir Vadohej, Megi Shllaku
208

Bazat ¢ kerkimit shkencor | 1 FGIH 30.06.2022 | 09:00 Dhurata. Hoxha, Klaudia Darragjati

108

Praktike profesionale Il |FGIH |02.06.2023 |09:00 | Edlira Bushati, Brilanda Sulgjmani

(FIRME)

Teknologjite & II FGIH 08.06.2023 | 09:00 Karmen Lazri, [lda Hoxha

mesimdhenies se gjuhes 108

gjermane

PROVIM DIPLOME  06.07.2023 ora 09:00 Kiyetar: Edlira Bushati; Anetar: Irini Pirani, Valjeta Gjylbegaj

Pérgjegjés Departamenti

Dr. Karmen



REPUBLIKA 12 SHOIPTRISE

Universiteti i Shkodeds “Tuigf Gurakogi”
Fakulteli 1 Giohéve (€ Huaja
Departamenti 1 Gjuhds Anglese

Shkodér, mé 23.05.2023

Drejtuar: Dekanes s¢ Fakultetit t& Gijuhgve té Huaja
Lénda: Datat e provimit te diplomés sé studentéve nc ciklin Bachelor dhe Master 2622-2_29

Departamenti i Gjuhés Angleze vendosi datat e provimit dhe mbrojtjes me temé (€ diplomé&s pér

dy ciklet e studimit si mé& poshté vijon:

Provimi i diplomés BA né Gjuhé Angleze (& jeté data 05.07.2023
Provimi i diplomés Master né Mesuesi né Gjuhé Angleze 18 jet€ data 07.07.2023

Drejtor Departamenti

0

v

Dr. Albana Ha
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Universitet @ Shkodrés “Luigg Gurakugi™
: Fakulteti 1 Gulieve
Departamenti 1 Giuheés Angleze

1 Huapa

Shkodér, mé 16,05 2075

~LiEnda: Kalendari i provimeve semestri 1 2022-23 piér programin

BA nd Gjuh@ Angleze dhe MP nié Misuesi né Gjuhé Angleze

BACHELOR NE GJUHE ANGLEZE

TENDET \ i I AT T O GALLA = PTT T

, FONENKE i 15.06.2023 | 09:00 | 208 Dalila Karakagi, Meri Guli
 SINTAKE Grare) 1 1 21.06.2023 [09:00 | 208 Bora Logu, Anisa Kosteri

SINTAKSE ANGLEZE I 26.06.2023 | 09:00 | 208 - Rajmonda Kégira, Albana Hadrf .

PRAKTIKE E GJUHES ANGLEZE | | | 30.06.2023 | 09:00 | 208 Nivis Deda; Arben Bushgjokaj
 PRAKTIKE E GJUHES ANGLEZE 1T 1 ] 14.06.2023 | 09:00 | 208 Iida Erkoci, Nivis Dada
| HISTOR!E KULTURE AMERIKANE | ] 20.06.2023 |09:00 | 208 Arben Bushgjokaj, Dalila Karakac;
LerEns ANGLETE Y * AT A Aann PP e P N S T =Y T S T T RN
: H .

H H

| PRAKTIKE EGmHES ANGLEZR | | | 30.06.2023 | 09:00 | 208 Nivis Deda; Arben Bushgjokaj

5 i

PRAXTIE E GUAUIHES ANGLEZE § 4 I 14.06.2023 09:00 | 208 Hda Erkogi, MNivis Deda

| HISTORI £ KULTURE AMERIKANE | ] [ 20.06.2023 | 09:00 | 208 i Arben Bushgjokaj, Dahla Karak;i(;I

! : |

| LETERS] ANGLEZE il 27.06.2023 | 09:00 | 208 Datila Karakar;: Arben Bushg;okz’ R
3_ : i A
| PRAKTIKE E GIJUHES ANGLEZE [II | 1] 08.06.2023 | 09:00 | 208 Nivis Deda, Dallla Karakagx
SOCICLINGUISTIKE H1 12.06.2023 { 09:00 | 208 | Hda Erkogi, szas Deda

;me ME SHKRIM DHE 111 16.06.2023 | 09:00 | 208 Rajmonda Kégira, Ilda Erkog::

LETERS! AMERIKANE 111 23.06.2023 | 09:00 | 208 | Arben Bushgjokaj, Dalila Karaka
Shénim: Léndé fhrmé Date Komision

Bazat e t& Shkruarit Viti | 05.06.2023 Albana Hadri

09.06.2023 Rina Xhuxha, Armela Tafilica, Vjollca Mesi,

italisht, Fréngjisht, Gjermanisht Viti |

Stitistiké Vit H
Shkrim Akademik Viti H
Gjuhé ¢ Rulturé Malazere Viti Hi

Viti IH

anglisht biznesi

09.05.2023
08.05.2023
01.06.2023
01.06.2023

Mivis Deda

Anejda Rragami
Hana Selganin
Flutur Troshani







MASTER PROFESSIONAL NE MESUESI NI GJUHE ANGLEZE

|

Praktiké profesionale Viti Il

ST LENDL'I VITI| DATA | Or | SALLA " KOMISION
| f”“"”‘Eoerz 1| 20.06.2023 | 14:00 FSHE Franda Halluni, Artan Zylaj
WE!KOUNG“‘S“KE I 23.06.2023 | 11:00 208 “Nivis Deda. ‘Albana ”ad?;__w
| -
| PSWALOGH EDUKIHI I |26.06.2023 | 14:00 FSHE Fatmir Vadohej, Megi Shi Haku
,i‘ | | -
| DIDAKTIKE E FONETIKES, I |30.06.2023 | 11:00 208 Wier Guli. Rajmonda Kégira
: GRAMATIKES E LEKSIKOLOGJHSE :
! - - - e T
| DIDAKTIKE E GJUHES ANGLEZE 1 105.07.2023 | 11:00 208 Rajmonda Kégira, Merl Guli
T MESIMDHENIE E GJUHES ANGLEZE il 07.06.2623 11:00 208 Albana Hadri, Nivis Deda
5 PER QELLIME SPECIFIKE
Shénim: Léndé firnie Data Komision
02.06.2021  Meri Guli, Albana Hadri, Dalila Karakagi

Pérgjegjés 1 Njésis€ Bazé







Léndar

St bt e

REPUBRLIRA F st i pisg
Uity evsiteti £ Shkodvis “uigj Goenkagh®
FARVLITETEE GIUBENVE TE 110A0 A
DI AN

Shkodir me )3 400 2623

Datat e provimeve pér semesui 1L cikli Bachelor dhe Master vit

akadennk 2022-2023,

Zv. Rektore Prof. as. Dr Paulina Hoti.

IT-sé

Pércjeilim bashkéngiur datat ¢ provimeve/diplomds pér semestri I, cikli Bachelor dhe
Master vinl akadenuk 2022-2023.

Kjo shkresé pérpilohet né 3 (tre) ekzemplarg







Vin crsiten 1 5h

o,

REPURI A T <h1Om0] 1y

Fakulieti v ¢Ginhive T i
Depatimenti 1 Crermaningike,

tinda: Kaleadari i riprovimeve
M . - *
Bachelor n& Gjuhé Gjermane
. U 09.04
N

e
H

Loadees A Gk

VIT [ SALLA T [DATA 7 [ Kaswvdon

]hf_l}il’}u}_m\ig— llllll I TSALLA 304 09.06.2023 Fnantiels Toro M
matihé ¢ gjuhds gjermane I SALLA 304  [15.062023 |V Gplbessi

[. Pirani )
hé shqipe: I |SALLA304  [22.062023 | B. Logu, & Kesters
tahsd
tikE giuhésore: 1 SALLA 304 26.06.2023 K. Kutiner
itrime gjuhe 11 L. Piran
burt kulturore ¢ vendeve gjermanishtfoldse | 1 SALLA 304 29.06.2023 K. Darragjati

i Pirani
inm 2 lexim i SALLA 304 1 04.07.2023 K. DBW383?1§=K- Kugmier
d& me zejedhje 1 1T | SALLA 304 09.06.2023 Flutura Troshani
hé e huaj: Anglisht
nika € feximit dhe shkrimit [ SALLA 304 12.06.2023 K. Kuttner, K. Darragjati
je né gjuhési 11 SALLA 304 15.06.2023 1. Hoxha/ E. Bushati
hé dhe letérsi e vielér gjermane I SALLA 304 20.06.2023 | K. Darragjati’ |. Hoxha
ke gjuhésore 1 11 SALLA 304 27.06.2023 | K.Kuttmer/ | Pirani
ie né shkencén e letlrsise I SALLA 304 03.07.2023 [ PiranifV. Giylbegaj
rsi giél‘mam: Epo]s:at. .4 I | SALLA 304 07.06.2023 | V. Gjylbegay/ I Pirani_
1&si gjermane/e pérgjithshme I SALLA 304 09.06.2023 I. Hoxha/ E. Bushati
thim dhe interpretim 111 SALLA 304 14.06.2023 | 1. Hoxha/ E, Bushati
(ke julicsore 11 1| SALLA 304 [ 21.06.2023 | I Pirani/ K.Kuitner
el letrar gjerman 11 SALLA 304 26.06.2023 | V. Gjylbegaj/ | Pirani

VIM DIPLOME  05.07.2023 ora: 09:00 Kryetar: 1. Hoxha, Anetare: K Darragjati; V. Gjylbegaj

IM DIPLOME  05.07.2023 ora 11:00 Kryetar: K. Darragjati, Anetare: 1. Hoxha, V. Gjylbegaj

Pérgjegjés i Njésis€ Bazg

Dr, Karmen |







Universiteli ; Shkodts «
- Fakulteti | Gjuhave (@ Huaja

RI LB Hx AL S]J(JH’! RIST
Luig) Gurak

Departamen; i G Jermanistilis

tL]l

Lénda: Kalen i or . | ' m
: ¢
i ndan 1 prov zme\_fe Master né Mésuesi nit Gjuhié Gjermane

bNDFT “[VITI [SALLA [DATA ORA [KOMISION
Pedagca;; 2 T FSHE 20.06.2023 | 14:00 Franda.Halluni, Artan.Zylaj
R | 208 :
D!da}{tlke a}uhes ool 1 FGIH 23.06.2023 | (9:00 Edlira Bushati, Irini Pirani
rjermane - : - 108 .
DSIRO!G};}T Ldu]dnn il FSHE 26.06.2023 | 14:00 Fatmir Vadohej, Megi Shilaku
208
Baml kel iumst shkencor 1 FGIH 30.06.2023 | 09:00 Dhurata.Hoxha, Klaudia Darragjati
- B 108 i

; 131{11&3 pro

FIRME)

I eknolo“ e e

FGIH L6 2023 TOvoU Fotirar Bushat; Brianda-Sule
1 FGJH | 08.06.2023 | 09:00 Karmen Lazri, 1lda Hoxha
‘nes;mdhums 5{‘: M;uhes - 108 :

3*} ermant R

:,Rowm DIPLOML

06.07.2023 ora 09:00 Kryetar: Edlira Bushati; Anetar: Irini Pirani, Valjeta Gjylbegaj

Pérgjegjés Departamenti

71







